július – 1938. november. Lelőhely:
KeK: 1938. 

14. Allg[emeine] Jüdische Presse. Beszterce, 1921. január – 1921. március. 
15. Allgemeine Jüdische Zeitung. Kolozsvár, 1887. 
16. Allgemeine Jüdische Zeitung. Máramarossziget, 1887. 
17. Almanahul Evreesc – Jüdisches Jahrbuch – Zsidó Évkönyv, 5696–5699

(1935–1939). Temesvár. Lelőhely: KMK: 1936–1937, RAK: 1936/37–
1938/39.

18. A marosvásárhelyi izraelita népiskola és izr. polgári fiú- és leányiskola
évkönyve az 1941/42. és 1942/43. tanévre. Marosvásárhely. Lelőhely:
Téka.

19. Apirjon (Baldachin). Szinérváralja, 1925–1928. 
20. Árvák Könyve.

33. Az Erdélyi Zsidó Nemzeti Szövetség IX. konferenciája. Kolozsvár, 1929. 
34. Az Erdélyi Zsidó Nemzeti Szövetség XVI. konferenciája. Temesvár, 1939.

december 24–26. Lelőhely: KeK.
35. Az Ojkelet. Kolozsvár–Temesvár, 1922. október 15. – 1924. Lelőhely:

KeK, RAK.
36. Az Új Kelet évkönyve. 5682–1921/1922. Kolozsvár, 1921. 
37. Az Új Kelet Hetilapja. Kolozsvár, 1923–1924. Lelőhely: OSZK: I. (1923)

– II., 1–5., 7–9., 15–19., 21–24. (1924); KeK: II., 1–25. (1924).
38. Az Út. Kolozsvár, 1934. január–október.
39. Az Út.Máramarossziget, 1935. november 1. – 1936. január 24. Lelőhely:

Nagy-
várad, 1940–1942. Lelőhely: OSZK: 1941.  február – 1942. március/
április/május, BrMK.

55. Buletinul Comunității – Hitközségi Közlöny. Marosvásárhely,  1940. 
június–szeptember. Lelőhely: RAK: I. (1940), KeK.

56. Calendarul evreesc – Jüdischer Kalender – Zsidó naptár, 5699–5700
(1938/39–1939/1940). Kolozsvár. 

57. Carneval. Kolozsvár, 1920. december 9. – 1921. február 12. 
58. Cionista Ismertető Füzetek. Máramarossziget, 1919. 
59. Cion-Zeitung. Máramarossziget, 1904–1906.
60. Comunitatea Bisericească Evrească din Cluj – Cluj-Kolozsvári Izraelita

Hitközség jelentése és zárszámadása az 1930.

79. Ellenzéki Értesítő. Kolozsvár, 1933. július 8. Lelőhely: RAK: 1938. július 8. 
80. Erdély-Bánáti Rabbiegyesület. Közlemények I. Temesvár, 1934. 
81. Erdélyi Zsidó Diáksegélyző Bulletinje. Kolozsvár, 1933. július 30. – 1936.

július. Lelőhely: KeK: 3–7. (1933–1936).
82. Erdélyi Zsidó Évkönyv, 5701. Kolozsvár, 1940–1941. 
83. Erdélyi Zsidó Évkönyv, 5708. (egység ‒ Az erdélyi zsidóság központi

lapjának kiadása). Kolozsvár, 1947–1948. Lelőhely: KeK.
84. Erdélyi Zsidó Lapok. Kolozsvár, 1910. augusztus–szeptember.
85. Erdélyi Zsidó Nemzeti Szövetség Szatmári Csoport. Munkánk és felada-

taink. 1926/5686. Negyvenedik semester. Szatmárnémeti, 1926.
86. Északerdélyi Zsidó Almanach. Marosvásárhely, 1945. Lelőhely: MMK. 
87. Futár. Kolozsvár–Temesvár, 1925–1928. Lelőhely: KeK, RAK.
88. Giardinetto. Szatmár, 1914. január 17. Lelőhely: OSZK. 
89. Hábrit Hakibucit. Kolozsvár, 1935. június. Lelőhely: KeK: 1935.

ידיעות (Jediot, Hírek). Kolozsvár, 1946–1947. Lelőhely: KeK: 7. (1946),

CZA: 8–12., 15–16. (1947). 
112. Jehudith. Kolozsvár, 1921. december. 
113. Jelentés az Erdélyi-Bánáti Országos Izraelita Iroda működéséről 1922–

1940. Kolozsvár, 1940. 
114. Jelentés az Erdélyrészi Központi Palesztinahivatal 5685 (1925) évi mű-

ködéséről. Kolozsvár, 1925. Lelőhely: KeK.
115. Jesurun. Kolozsvár, 1921. november 26. – 1922. július 7. Lelőhely: INK:

II., 8., 10–14., 16–17., 22–23., 25–31. (1922). 
116. Jótékonyság. Nagybánya, 1910. március 19. Lelőhely: OSZK. 
117. Joung Máramaros (Ying Maramorosh).